
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 лютого2023  року  № 30   
     

Про виплату одноразової  

матеріальної допомоги 

на поховання 

 

   

 

Розглянувшизаяву та подані документи гр.***про виплату одноразової 

грошової допомоги на поховання померлого, який  з будь-яких причин на день смерті 

не перебував у трудових відносинах з підприємством, організацією, установою, не 

перебував на обліку в центрі зайнятості населення, керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 31.01.2007р. №99 «Про затвердження Порядку надання 

допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого 

або особі, яка зобов’язалася поховати померлого» та п.п. 4 п. а ч.1 ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити одноразову грошову допомогугр.****(місце реєстрації проживання 

*****) в розмірі 4000 грн. (чотири тисячі грн.) на поховання її чоловіка – ****. 

2.    Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 


